ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА
(на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Евстратовского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу)

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020 года
№ 99/1365-6

г. Россошь

О регистрации Букреева Юрия Александровича
кандидата в депутаты Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу, для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Букреева Юрия Александровича, проверив соблюдение предусмотренного Законом Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» порядка выдвижения кандидата, достоверность сведений, содержащихся в представленных документах, руководствуясь статьями 53, 110 и 111 указанного закона, Территориальная избирательная комиссия Россошанского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу, решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу  Букреева Юрия Александровича,  1984  года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Россошанское местное отделение Воронежского регионального отделения политической партии «КПРФ», 31 июля 2020 года в 11 часов 32 минуты.

2. Выдать Букрееву Юрию Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова
Секретарь комиссии
Я.А. Чернова